



**Закон
Камчатского края**

**О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Камчатского края в связи с изменением структуры
исполнительных органов государственной власти Камчатского края**

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
21 сентября 2017 года*

Статья 1

Внести в подраздел 4 раздела II приложения 2 к Закону Камчатского края от 11.09.2008 № 110 "О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов в Камчатском крае" (с изменениями от 04.12.2008 № 144, от 17.03.2009 № 227, от 04.12.2009 № 344, от 22.11.2010 № 509, от 04.05.2011 № 601, от 09.09.2011 № 627, от 01.10.2013 № 301, от 01.04.2014 № 424, от 23.09.2014 № 502, от 27.04.2016 № 774, от 03.06.2016 № 808, от 15.11.2016 № 1, от 30.12.2016 № 50) следующие изменения:

1) в абзаце шестнадцатом слова "Министерства образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерства образования и молодежной политики Камчатского края";

2) в абзаце тридцать пятом "Министерства образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерства образования и молодежной политики Камчатского края".

Статья 2

Внести в Закон Камчатского края от 21.06.2010 № 473 "Об экологическом образовании и просвещении в Камчатском крае" (с изменениями от 04.05.2011 № 601, от 01.04.2014 № 421, от 21.06.2017 № 113) следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 4 слова "Министерство образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерство образования и молодежной политики Камчатского края";

2) в статье 8 слова "Министерства образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерства образования и молодежной политики Камчатского края".

Статья 3

Внести в Закон Камчатского края от 09.10.2012 № 135 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями" (с изменениями от 29.12.2012 № 188, от 20.09.2013 № 295, от 08.06.2015 № 629, от 30.12.2016 № 49) следующие изменения:

1) в абзаце первом части 3 статьи 6 слова "Министерство образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерство образования и молодежной политики Камчатского края";

2) в пункте 4 части 1 статьи 7 слова "Министерство образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерство образования и молодежной политики Камчатского края";

3) в части 1 статьи 10 слова "Министерство образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерство образования и молодежной политики Камчатского края";

4) в части 3 статьи 11 слова "Министерство образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерство образования и молодежной политики Камчатского края";

5) в абзаце четвертом приложения слова "Министерства образования и науки Камчатского края" заменить словами "Министерства образования и молодежной политики Камчатского края".

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



г. Петропавловск-Камчатский
02.10.2017
№ 140

ТУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН